
   
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

  

« 07 »  июля 2025 года                                                                                            № 492 

 

 

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликтов интересов администрации ЗАТО Видяево, утвержденный 

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 05.06.2012 № 335 

  

В связи с кадровыми изменениями, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликтов интересов администрации ЗАТО Видяево, утвержденный 

постановлением Администрации ЗАТ Видяево от 05.06.2012 № 335 (в редакции от 

17.04.2025 № 314), изложив его в редакции, согласно Приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в 

сетевом издании «Вестник Видяево» в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» и подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО Видяево. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Врио Главы ЗАТО Видяево                                                              О.П. Гребнёва 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение   

к постановлению администрации ЗАТО Видяево  

                                                                  от « 07 »  июля  2025 г. № 492  

                   

«Утвержден 

постановлением Администрации ЗАТО Видяево  

                                  от «05» июня 2012 г. № 335 

 

СОСТАВ 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов 

администрации ЗАТО Видяево 

 

Гребнёва Олеся Петровна - Заместитель Главы ЗАТО Видяево – 

начальник отдела экономического развития 

и муниципального имущества 

(председатель комиссии) 

Патраманская Ольга 

Вячеславовна 
- Заместитель Главы ЗАТО Видяево – 

начальник отдела образования, культуры, 

спорта и молодежной политики 

(заместитель председателя комиссии) 

Чередниченко Марина 

Николаевна 

- главный специалист  - по кадрам и 

делопроизводству отдела организационно-

правовой работы администрации ЗАТО 

Видяево (секретарь комиссии)  

 

Члены комиссии: 

 

 

 

 

Светикова Светлана Цедяевна - начальник отдела бюджетного 

планирования, учета и отчетности 

администрации ЗАТО Видяево 

Тихонова Жанна Владиславовна - заместитель директора ЧОУ ДПО 

«Высшая школа управления» (по 

согласованию) 

Туманов Андрей Андреевич - доцент кафедры юридического факультета 

ФГАОУ ВО «Мурманский арктический 

университет» (по согласованию) 

           


